Уведомление № 10
11.04.2013

Настоящим уведомляются владельцы самовольно установленных на территории города Красноярска рекламных конструкций о том, что рекламные конструкции демонтированы в порядке, установленном Постановлением администрации города Красноярска от 09.07.2009 № 254,  и переданы на хранение 09.04.2013 года.
	№ п/п
	Тип рекламной

конструкции
	Адрес места установки рекламной конструкции (г. Красноярск)
	Кол-во

	1
	малоформатный
	ул. 60 лет Октября, 109
	1

	2
	малоформатный
	пр. им. газеты «Красноярский рабочий», 77
	1

	3
	малоформатный
	ул. Матросова, кольцевое пересечение «Предмостная площадь»
	1

	4
	малоформатный
	ул. Семафорная, 327
	1

	5
	малоформатный
	ул. Мичурина, напротив здания с почтовым адресом: ул. Новая, 1
	2

	6
	малоформатный
	ул. Мичурина, пересечение с ул. Новая
	1

	7
	малоформатный
	ул. Вавилова, 53
	1

	8
	малоформатный
	ул. Кутузова, 48
	1

	9
	малоформатный
	ул. Вавилова, 58
	1

	10
	малоформатный
	пр. им. газеты «Красноярский рабочий», 172
	2

	11
	малоформатный
	пр. им. газеты «Красноярский рабочий», 160
	4

	12
	малоформатный
	пер. Вузовский, 18
	1

	13
	малоформатный
	пр. им. газеты «Красноярский рабочий», остановка общественного транспорта «Кинотеатр «Родина»
	1

	14
	малоформатный
	ул. Северное шоссе, 31 «А»/2
	1

	15
	малоформатный
	ул. Северное шоссе, 23
	1

	16
	малоформатный
	ул. Северное шоссе, 11 «Д»
	1

	17
	малоформатный
	ул. Северное шоссе, 15 «А»
	2

	18
	малоформатный
	ул. Северное шоссе, 17
	1

	19
	малоформатный
	ул. Авиаторов, пересечение с ул. Молокова
	1

	20
	малоформатный
	ул. 9 Мая, 59
	1

	21
	малоформатный
	ул. Енисейский тракт, кольцевая развязка с ул. Северное шоссе
	1

	22
	малоформатный
	ул. Енисейский тракт, 2
	1

	23
	малоформатный
	ул. Енисейский тракт, 7 км
	1

	24
	малоформатный
	ул. Енисейский тракт, деревня «Бадалык»
	1

	25
	малоформатный
	ул. Енисейский тракт, 53
	1

	26
	малоформатный
	ул. Енисейский тракт, 3/5
	2

	27
	малоформатный
	ул. Взлетная, 26 «Б»
	1

	28
	малоформатный
	ул. Авиаторов, 7
	1

	29
	малоформатный
	ул. Светлогорская, 4
	1

	30
	малоформатный
	ул. 9 Мая, пересечение с ул. Авиаторов
	1

	31
	малоформатный
	ул. Шумяцкого, 4
	1

	32
	малоформатный
	ул. Авиаторов, 4
	3

	33
	малоформатный
	ул. 78 Добровольческой Бригады, 5
	1

	34
	малоформатный
	ул. Октябрьская, 2 «А»/12
	1

	35
	малоформатный
	ул. Мате Залки, 16
	1

	36
	малоформатный
	ул. Мате Залки, пересечение с ул. Шумяцкого
	4

	37
	малоформатный
	ул. Мате Залки, пересечение с пр. Комсомольский
	4

	38
	малоформатный
	ул. Шахтеров, 6 «А»
	1

	39
	малоформатный
	ул. Шахтеров, 16 «А»
	3

	40
	малоформатный
	ул. Шахтеров, 49
	1

	41
	малоформатный
	ул. Шахтеров, 46 «А»/1
	1

	42
	малоформатный
	ул. Мате Залки, 33
	2

	43
	малоформатный
	ул. Свердловская, 83, противоположная сторона дороги
	2

	44
	малоформатный
	ул. Новая, 1
	2

	45
	малоформатный
	ул. Авиаторов, 2 «В»/3
	1

Для получения рекламной конструкции необходимо:

1. Обратиться с заявлением в управление наружной рекламы администрации города Красноярска по адресу: 660021, г. Красноярск, ул. Ленина, д. 160, каб. 614.

2. Подтвердить право собственности или иное вещное право на рекламную конструкцию либо право владения и пользования рекламной конструкцией.

3. Перечислить в бюджет города стоимость расходов, понесенных в связи с демонтажем и хранением рекламной конструкции.

Исполняющий обязанности
руководителя управления

наружной рекламы

администрации города Красноярска

  А.Н. Аксютенко